
 

 

Ústavní lékárna ÚHKT                    U Nemocnice 2094/1            Telefon: +420 221 977 170      
                                     

    128 00 Praha 2     

AKČNÍ NABÍDKA 
 

SIDERAL FOLIC 30MG 20 SÁČKŮ za 269 Kč 
 
 

 

 

 

 

 

 
Doplněk stravy obsahující železo Sucrosomial®, vitaminy B6, B12, C, D a kys. listovou. 
Lehce vstřebatelné, nezatěžuje trávicí trakt. * 
Používá se při nedostatku železa v krvi (těhotenství, darování krve, při vyčerpání a únavě). 
Dávkování: 1 sáček denně, volně rozpustit v ústech, vhodné pro ženy. 

 

 

 

SIDERAL FORTE 30 TOBOLEK za 299 Kč 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doplněk stravy obsahující železo Sucrosomial® a vitamin C, bez lepku. * 
Vysoce vstřebatelné a biologicky dostupné, nezatěžuje trávicí trakt. 
Používá se při nedostatku železa v krvi (při vyčerpání a únavě, darování krve). 
Dávkování: 1 tableta denně, kdykoliv během dne, pouze pro dospělé. 

 

 
*Nepřekračujte doporučené denní dávkování, uchovávejte mimo dosah dětí. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. 


